integralmente reproduzida para todos os efeitos legais:  .......................................................................  

1.º - Aprovar a Revisão de Preços n.º 2 (definitiva) da Empreitada “Reabilitação da EM596 entre o Rio 

Levira e a rotunda da Feiteira no valor de -14.355,03€ + IVA (menos catorze mil, trezentos e cinquenta 

e cinco euros e três cêntimos), tendo por base os índices de revisão de preços publicados e nos 

termos dos cálculos anexos à sobredita Informação; .............................................................................  

2.º - Aprovar a conta final (definitiva), elaborada em cumprimento do disposto nos artigos 399.º e 400.º

[...]

Turismo, Desporto e Juventude, datada de 14 de novembro de 2022, que aqui se dá por integralmente 

reproduzida para todos os efeitos legais; ...............................................................................................  

2.º - Mediante o pagamento da taxa de utilização no valor de 362,48€ (trezentos e sessenta e dois 

euros e quarenta e oito cêntimos) ...........................................................................................................  

.................................................................................................................................................................